ExaLco PERGOLA
>Y2X THMA Y TETANHY. TTEPT KOAAY. AAOYMINIQY

ME KINHTE> TTEP2 IAEY

WATERTIGHT ALUMINIUM PERGOLA SYSTEM
WITH ROTATING LOUVERS

ElrArQrH
INTRODUCTION

To véo ouotnpa Exalco Pergola eivat éva npwrtonoplako
oteyavod oUotnua okiaong €€ oAokANpou and aAoupivio pe
NepLOTPEPOUEVEG NEPOIOEC, TO oMolo Napéxel mpoatacia and
NV NAlaKN akTvoBoAia ae ouvBNKeC NALOPAVELQC, AANG Kal
anod  Bpoxn N 1o XIOVL e oUaTNUA EAEYXOUEVNC AMOPPONG
uddtwv.

O povtépvog oxedlaoudg oe auvolaouod Pe TNV MoKIAa
XPWUATWY MOU MPOOPEPOUE, KABWC Kal n duvatdtNta
NPooBNKNG dlaPdpwWY AUTOPATIOHWY (PwTloudg LED,
aleBnmPeC BPoxNg, xlovioU, aépa KAM) kaBlotd T NEPpYKoAa
OAVIKN y1a XpNon KAAUWNG EWTEPIKWV Kal NPL-unaBplwv
XWPWV O€ KATOIK(EG, EEVOOOXEIOKEC EYKATAOTATELC KAl
XWPOUG €0Tiaong.

Exalco Pergola is a watertight shading system with
rotating louvers. It is made entirely from aluminium and
offers protection from sunlight during the sunnydays as
well as from rainwater or snow with its special drainage
system

The modern design in combination with the variety of
colours that we provide, and the possibility of different
automated systems addition (Led, rain,wind,snow
sensors etc) make Exalco Pergola ideal to use in outdoor
and semi outdoor spaces in: houses, hotel facilities,
restaurants and cafes

TN




Exalco Pergola

2 XEAIAYMOY
DESIGN

H Exalco Pergola elval eld1ka oxedlaopevn Kat HEAETNEVN
yla va anoppo@dtal o 86puBog Nou NPoKaAe(tal kata
Slapkela kivnong twv nepoidwv.

AUTO opelAeTal apxikda otn XpNoN POTEP MOU EMITPENEL TNV
eAeUBepn kivnon twv nepoldwy. To potép elval
TOMOBETNPEVO OTO E0WTEPIKO TN TPABEPOAC WOOTE VA NV
elvat opato.

EnnAgov, ue N xpnon eAQoTIKWY evOLAPETa TwV
nepoldbwy eNTUYXAveTal 10 KAE{oWo Twv nepoldwv Pe
aBopuBo Tpono.

TeAog, oto MAaVO EPOC TwV Nepoldwy TonoBeteltat ni ng
TpaB€paacg éva Bouptodkl Mou eKTOC and To va anoppopa
10 BopuUBO Kata ™ dLapKeLla Kivnong Twv Nepaidwy,
eunodidel 1o pwc¢ and 1o va eloeABeL otav n nepalda elval
KAELOTA.

Exalco Pergola is studied and designed in a way to absorb
any noise that might be caused during the movement of
the louvers

This happens thanks to the use of the motorised system
that permits the free movement of the louvers. The
motorised system is situated in the interior part of the
beam to ensure that it will not be visible.

In addition, thanks to the use of gasket between the
louvers it is prevented the noise provoced from the
louver's closing

Also, at the flank of the louvers there is situated on the
beam a brush that not only absorbs the noise provoced
from the louver's movement but also, prevents the
sunlight from entering when the louver is closed.

[1PoAIPETIKA [TPOIONTA (POZGHKH AMO TON MEAATH)

OPTIONAL PRODUCTS[ CUSTOMER'S ADDITION]

Auvatdnta enAoyNng SLlapopwWY QUTOUATIOUWV:
- Qwrtiopog Led

- AloBntpag Bpoxhg n avéuou

- B¢épuavon pe oouneg uNepUBpwY

- Movada nounou kat eréyxou

- Met@doon Nxou Kat ouokng peow bluetooth
-'EAeyxocg péow smartphone

- AloBnmpac Bepuokpaaiag

- AleBnthpag xioviou

Possibility to choose from a variety of automated systems
- Led lightning

- Rain or wind sensor

- Infrared heating

- Transmitter and central control

- Music and audio control system through bluetooth

- Smartphone control

- Temperature sensor

- Snow sensor



CEXALCO. Exalco Pergola

EirararH
INTRODUCTION

KINHZH [TEPYIAQN
| OUVERS MOVEMENT

H eAeUBepn kivnon twv nepodwy and 0° €wg 100° The free rotation of the louvers from 0° to 100° allows the
ENIPENEL TNV MANPN EKPETAAEUCN NG NEPYKOAAC OE OAEC maximum use of the pergola during different weather
TG KALPIKEC OUVBNKEC,

OO
H opo@n napapével KAELOTh NPooPEPOVTAC
npootaola anod 6Aa 1@ Kalpka pavopeva.
The roof remains closed, offering protection from

all weather
90°
Enupénet tTnv andAuTn eKPeTdAEUON Tou NATOU.
‘. .‘ Permits full use of the sunlight

50
Enwpénel Tov agplopd Tou XWPou aveCaptntw
KAPIKWY OUVBNKWVY.
Permits the ventilation of the area even if it is
raining or snowing.

100°

Méylato avolyua nepoidag, mou eNPENEL TNV
EKMETAAMEUON TOU NALAKOU PWTOG aKOPN Kal v
wpa g duonc.

Maximum louver's opening, that allows
maximum use of sunlight even in sunset

450
Enupénet ot axtiveg Tou NALoU va lcéABouy,
EAEYXOVTAC OUWE TN PUITEVOTNTA.
Allows the sunlight to enter, controlling though the
illumination



Exalco Pergola

EirararH
INTRODUCTION

AnorproH OMBPION YAATON

RAINWATER DRAINAGE SYSTEM

E81KOG 0xeBlaouOC TNC MEPYKOAQC (OATE VA OUAAEYEL KOL
va 0dnyel ta Udata atnv 1PaB£paa, Kal HETW TNE KOAWVAG
va 1a obnyel aTo £6agpoc.

To npog{A tng nepoldag elval eldIKA OLAPOPPWUEVO WOTE
Va OUYKPATE( TIC aTayOVES VEPOU Kal Va NV MEPTOUV OT0
€6a(po¢ Katd v Kivnon g nepatdac.

Exalco Pergola is designed in a way to collect rainwater
and channel it to the side beams of the louver. Then, the
rainwater through the mullion is guided outside of the
construction.

The louver's profile is studied to keep the rain drops that is
collected and not fall down when the louvers start moving




C EXALCO. Exalco Pergola

EirararH
INTRODUCTION

AnopproH OMBPION YAATON
RAINWATER DRAINAGE SYSTEM

2 YNAESMOS TPABEPSAS
Konanas 200-734
Beam-MuLLioN's 200-734

CONNECTOR
YOAHNAY
Tuse TOAHNAT
Tuse
ANoIrMA ANoPPoHs
DRAINAGE OPENING
DINIPIZMA
FINISHING
To gwviplopa twv npogih unopel va enAeyel Petaty The finishing of the profiles can be chosen between
avod{wang, MoK\ a XpWHATWY NAEKTPOCTATIKAG Bapng anodized, RAL colour or imitation wood.

(RAL) n anopiunon €UAou.



Exalco Pergola

[ |EPIEXOMENA
TABLE oF CONTENTS

SYNOMTIKOY. MINAKAY. MTPODIA
PROFILES SUMMARY ..o /

MPODIA
PROFILES oo 9

TYMOAOIIA
TYPOLOGY .o 15

TOMEY
SECTIONS oo 16

OAHTIEY. ETKATAYTAYHY
INSTALLATION INSTRUCTIONS ... .. 2H

EZAPTHMATA
ACCESSORIES .o 47

OAHIIEY. KOMHY
CUTTING INSTRUCTIONS ... 52

OAHIIEY. EFTKATAYTASHY MPO®IA 200-730
200-730 PROFILE INSTALLATION
INSTRUCTIONS ..o 61




CEXALCO. Exalco Pergola

> YNOMTIKOE | INAKAS | 1PODIA
PROFILES SUMMARY




Exalco Pergola C EXALCO.
2 YNOMTIKOY. [ INAKAY [ TPODIA
PROFILES SUMMARY
[1PODIA 2 XHMA Baros MHKOx 2EAIAA
PRroFILE DRAWING WEIGHT LENGHT PAGE
4.10Mm
200-718 40206R/M 5.10M 11
6.10m
200-719 14236R/M bM 13
3.10m
200-733 @ 28126R/M 4.10M 12
5.10m
3.10m
200-731 [ 271968 410 12
5.10m
200-722 9] 3496RIM 6M 13
200-735 8076R/M éM 13
200-732 J 594GR/M oM 13
200-725 g 2 5336R/M bM 12
O ]
200-734 39286r/M 6.10m 10
(N L]
200-728 20126R/M bM 1
200-729 22686R/M M 14
1 J
200-730 M 11246R/M M 14
102-011 f ) 3376R/M bM 10
32444 (UL LbhiorIM oM 10
8230 — 1226r/M 6M 13




Exalco Pergola

| 1PODIA
PROFILES




Exalco Pergola PEXALC O

[ TPODIA
PROFILES

120

| 120 ;
200-734 KOAONA
MULLION
BAPOX
WEIGHT 39286R/M
POMEY AAPANEIAY 1,=253.20cm*
MOMENTS OF INERTIA ,=251.30cm*

I CTLI

71,6 | 355 —~
KATMAKI KOAONAS MPO®IA KINHEHE
102-011 MULLION'S CAP 32444 MOVEMENT PROFILE
BAPOZ BAPOL
WEIGHT 3376R/m WEG e

KAIMAKA ;
‘ SCALE ‘ 1:1 ‘




 EXALCO. Exalco Pergola

[ TPO®IA
PROFILES

185

64

= 120 =

200-718 TRABERES

BAPOX
WEIGHT

4020 6r/M

POMES AAPANEIAS 1 =594.0cm*
MOMENTS OF INERTIA | =206.7cM

KAIMAKA .
SCALE 1 ' 1




Exalco Pergola PEXALCO

['1PODIA
PROFILES

46

| 184,9 |
200-733 MEPZIAA
LOUVER
BAPOX
WEIGHT 2812 6R/M
POMEX AAPANEIAY 1,=32.85cm
MOMENTS OF INERTIA | =336.69cM¢
©
<
| 184,9 |
[MEPZIAA
200-731 —
BAPOX
WEIGHT 27]9GR/M
POMEX AAPANEIAY =32.66cm
MOMENTS OF INERTIA | =327 5o

|

‘ 120 ;
KAMAKI TPABEPIAT
200-725 BEAM'S CAP
V%G?AZT 533 6R/M

KAIMAKA :
12 o | 111




Exalco

Pergola

[ TPoDIA
PROFILES
T
©
0
7}
1
‘ 120 |
KAMAKI TPABEPXAY ME BAAAMO
200_71 9 BEAM CAP WITH VACUUM
v%e% 1423 6R/M
- 49 -
- 36 ~
I [~ 73,8 =
I i
F i
Nh
3 N
~ <t
™
N
<
<
# ! '
- 37 -
! A
ATOXTATHX EMIPOX
200_732 FRONT SPACER 200_735 ATOXTATHX MMIXQ
BAPOS 596 /i BACK SPACER
WEIGHT BAPOX
807 6r/M
WEIGHT
To)
T -
n I:S 1
P 1  — ]
[ 71 - Ti !
ATOXTATHI NMAAINOX AAMA
200_722 SIDE SPACER 8230 FLAT BAR
BAPOX BAPOX
WEIGHT 349 GrR/M WEIGHT 122 GrR/M
KAIMAKA .
SCALE 1 . 1 13




Exalco Pergola

60

[ 1PODIA
PROFILES

170

T

KATAKI XQPIZMATOE
200-729 PARTITION CAP
V%GOHXT 2268 6R/M
[e0]
~
| 120 ;
XQPIZMA
| 03 | 200-728 PARTITION
| | BAPOX
B [ 80,6 | WEIGHT 2012 GR/M

66,7

200-730

KANAAI ATTOPPOHY. YAATON

DRAINAGE GUTTER

BAPOX
WEIGHT

1124 6R/M

KAIMAKA .
SCALE 1 . 1




L EXALCO.

Tynonoria
TyPoLOGY

O1 METIZTET AIATTAZEIT EINAI: - T PABEPIA 6M
- [EepPzinA: 4.3M*

*XQPIZ ©OPTIO XIONIOY
ME ®OPTIO XIONIOY TO MEFIZTO MHKOE MEIONETAI £TA 3.80M.

YE KABE KATAZKEYH Ol MEPSIAES KINOYNTAI
TAYTOXPONA KAI OTAN XPEIAZETAI AEYTEPO MOTEP
©A MPEMEI NA XPHXIMOIOIEITAI KAI TO TA®.

4 KoAQNEX
4y MULLIONS

2 KOAQNES (NEPEIAA NMAPAAAHAA £TON TOIXO)
2 MULLIONS (LOUVER PARALLEL TO WALL)

XQPIX KOAONEY
NO MULLIONS

YE OAES TIZ KATASKEYES 6A MPEMEI NA
EOAPMOZETAI KAIXH MAPAAAHAH ¥TH AIEYBYNZIH
TON NEPTIAON. H KAIZH EINAI ~ 2,00%, SE KAGE
MEPINTQXH ANAAOTA ME TO MHKOZ THX
KATAZKEYHZ.

FOR EVERY CONSTRUCTION MUST BE APPLIED INCINA-
TION PARALLEL TO LOUVER'S DIRECTION. THE INCLINA-

TION SHOULD BE ~2,00%, ACCORDING TO THE LENGHT OF
THE PERGOLA

Exalco Pergola

MaxiMuM DIMENSIONS: - BEAM 6M
- Louver: 4.3m*

*WITHOUT SNOW LOAD
THE MAXIMUM LENGTH WITH SNOW LOAD IS 3.80M.

IN EACH CONSTRUCTION THE LOUVERS MUST MOVE AT
THE SAME TIME. FOR THE USE OF A SECOND MOTORISED
SYSTEM IT IS NECESSARY TO USE THE “T” PROFILE.

),

3 KoAaNEx
3 MULLIONS

2 KOAQNES (MEPEIAA KABETA XTON TOIXO)
2 MULLIONS(LOUVER PERPENDICULAR TO WALL)

AINAH (8 KOAQNES)

DUPLEX (8 MULLIONS)



Exalco Pergola

TOMEx
SECTIONS




LA(EN.22)

o

Exalco Pergola

5 (zen.24)
N

>

4B(xen.23)

3A(zEA.20)
|’ 3B(zer21)

|’ 2[25/\.1 9)




Exalco Pergola
Konana - TyPHNAY (OPIZONTIA TOMH]

MULLION - CORE [HORIZONTAL SECTION)

NAMAPINOBIAA M5.5x19
SELF-TAPPING SCREW M5.5x19

XHMIKO ArKYPIO M10x130
CHEMICAL FIXING THREADED
ROD M10x130

102-011

200-734

MYPHNAY
CORE

XHMIKO ATKYPIO M10x130

o CHEMICAL FIXING
THREADED ROD M10x130
AN

<

XHMIKO ArKYPIO M10x130
CHEMICAL FIXING
THREADED ROD M10x130

NAMAPINOBIAA M5.5x19
SELF-TAPPING SCREW
M5.5x19

NAMAPINOBIAA M5.5x19
SELF-TAPPING SCREW
M5.5x19

102-011

- 120 ~

XHMIKO ATKYPIO M10x130
CHEMICAL FIXING
THREADED ROD M10x130

NAMAPINOBIAA M5.5x19
SELF-TAPPING SCREW M5.5x19

TOMH 1 KAIMAKA 1:1
SECTION 1 SCALE :




KonaNa - [TyPHNAS (OPIZONTIA TOMH]
MULLION - CORE (HORIZONTAL SECTION)

s 120 =

NAMAPINOBIAA M5.5x19

SELF-TAPPING SCREW
M5.5x19

NAMAPINOBIAA M5.5x19

Exalco Pergola

NAMAPINOBIAA M5.5x19

SELF-TAPPING SCREW
M5.5x19

MYPHNAL

SELF-TAPPING SCREW
M5.5x19

AAMAPINOBIAA M5.5x19

CORE

NAMAPINOBIAA M5.5x19

SELF-TAPPING SCREW
M5.5x19

XHMIKO ATKYPIO M10x130

SELF-TAPPING SCREW
M5.5x19

NAMAPINOBIAA M5.5x19

102-011
102-011

CHEMICAL FIXING
THREADED ROD M10x130

SELF-TAPPING SCREW
M5.5x19

XHMIKO ArKYPIO M10x130

SCALE TO

KAIMAKA

TOMH 2

FIT SCALE

SECTION 2

CHEMICAL FIXING
THREADED ROD M10x130



Exalco Pergola

3790

200-725

NAMAPINOBIAA M6x20

SELF-TAPPING SCREW Méx20

NAMAPINOBIAA Méx32
SELF-TAPPING SCREW Méx32

20

TPABEPTA-KOAQNA
BeamM-MULLION

BOYPTXAKI No 7

- 90,4

200-722

-

BRUSH No 7

NAMAPINOBIAA M5.5x19

SELF-TAPPING SCREW
M5.5x19

E=ZAPTHMA KINHZHX
MEPZIAQN

200-718

LOUVER'S MOVEMENT
ACCESSORY

MAALTIKO AAXTYAIAI
MEIPOY MEPXZIAAY

LOUVER'S CAP PLASTIC
PLUG

MAALTIKO AAXTYAIAI
MEPIXTPO®HY MNEPZIAAY

796 -1

LOUVER'S ROTATION
PLASTIC PLUG

EZATQNO MAZIMAAI T1A BIAA Mé

185

HEXAGON NUTS FOR BOLT M6

EZATQONH BIAA Méx20 INOX

HEXAGON BOLT M6x20 INOX

LYNAEYXMOL NTIZAY - MOTEP

MOTORISED SYSTEM-LEVER
LINKAGE'S CONNECTOR

EZATONH BIAA M5.5x35

200-734

HEXAGON BOLT M5.5x35

EZACQNH BIAA M6x20 INOX

HEXAGON BOLT M6x20 INOX

BAYH MOTEP

3796

MOTOR BASE

LYNAEXMOL TPABEPZAX
KOAQNAY

102-011

120

BEAM MULLION
CONNECTOR

TOMH 3A
SECTION 3A

TOMH 3A

KAIMAKA

SECTION 3A

FREE

SCALE




BOYPTXAKI No 7
BRUSH No 7

AINAH TPABEPYA ME MIA KOAQNA
DOUBLE BEAM WITH ONE MULLION

MAAZTIKO AAXTYAIAI
MEIPOY MEPXIAAY

Exalco Pergola

PLASTIC PLUG FOR MAAZTIKO AAXTYAIAI

LOUVER CAP MEIPQOY MEPXIAAY
E=ZAPTHMA KINHZHX PLASTIC PLUG FOR
MNEPXIAQN LOUVER CAP

LOUVER’'S MOVEMENT

ACCESSORY NAMAPINOBIAA M5.5x19 £z

ATQNH BIAA M6x20 INOX

M5.5x16

TTAZIMAAT TTA BIAA M4

HEXAGON NUTS FOR
BOLT Mé a

E=ZAIQONH BIAA
Méx20 INOX

HEXAGON BOLT (|
Méx20 INOX

94

200-722

200-731

SELF-TAPPING SCREW HEXAGON BOLT Mé6x20 INOX

BIAA OPEZATH
AANEN EZATONH
HEXAGON SOCKET

SCREWS

3792

Z200-725

MAAZTIKO AAXTYAIAI
MEPIZTPO®HY MEPXIAAYL

LOUVER’S ROTATION
PLASTIC PLUG

NAMAPINOBIAA M6x20

SELF-TAPPING SCREW
Méx20

EZACQNH BIAA M5.5x35

m

LYNAELMOY TPABEPLAZ Z2UU-725
KOAQNAY

NAMAPINOBIAA Mé6.0x32

200-734

120

HEXAGON BOLT M5.5x35

KAIMAKA
SCALE FREE

TOMH 3B
SECTION 3B

BEAM MULLION
CONNECTOR

SELF-TAPPING SCREW Mé.0x32




22

Exalco Pergola

NAMAPINOBIAA M5.5x16

SELF-TAPPING SCREW
M5.5x16

[TEPTIAA
| OUVER

EZAIONH BIAA Méx20 INOX

HEXAGON BOLT M6x20 INOX

MAAZTIKO AAXTYAIAI
MEIPQOY MEPXIAAY

162,4

B796-1 X

186,5

BIAA OPEZATH
ul AAAEN EZATONH
HEXAGON SOCKET

PLASTIC PLUG FOR
LOUVER CAP

SCREWS

3792

3796

] T 200-725 !

TANA MEPZIAAY

LOUVER CAP
TOMHAA | KAIMAKA
SECTION4A| ScAaLE | FREE




[TEPTIAA
| OUVER

EZATQONH BIAA Méx20 INOX
HEXAGON BOLT M6x20 INOX

200-731

Exalco Pergola

MAALTIKO AAXTYAIAI

MEIPOY MNEPYIAAL

PLASTIC PLUG FOR

LOUVER CAP ANAMAPINOBIAA M5.5x16
SELF-TAPPING SCREW

M5.5x16

495+

200-731

//
. :
L\'- Ny
BIAA ®PEZATH
AMEN EZAFONH
HEXAGON SockeT e
L TAMA TEPZIAAY. SCREWS
LOUVER CAP
3796
200-725
KAIMAKA TOMH 4B
SCALE FREE SECTION 4B 23



Exalco Pergola

XapirMa [ TEPEIAQN

| oUVER'S PARTITION

AALTIXO OOYZKAKI MNEPXIAAY E=AIQONH BIAA M6x20 INOX
LOUVER'S GASKET HEXAGON BOLT Méx20 INOX
! 200-732_ A 200-7gee
200-731 = D
200-729 O 200-731
O O
®
@ )
alnl
BAIH ITHPIZHX
BIAA OPEZATH XQOPIZMATOX NMEPIKOAAL
SOCKET SCREWS PARTITION'S SUPPORT
BASE
TOMH5 | KAIMAKA
24, SECTIONS | ScaLe | FREE




L EXALC O Exalco Pergola

OAHIMIEY ErKATASTAYHY
INSTALLATION INSTRUCTIONS

29






LEXALCO Exalco Pergola

OAHTIEY ErkATASTATHY
INSTALLATION INSTRUCTIONS

EFHE AYTAYH ROAONA2 -TTYPHNA
MULLION-CORE INSTALLATION

Konana 200-734
MutLLion 200-734

METAAMIKH BASH ¥ THPIZHS. METAAIKH BATH > THPIZHE
KoAQNAS [TEPIKOAAY KoAQNAS [TEPrKOAAY
PercoLA's MULLION METALLIC PercoLA's MuLLION METALLIC
Base Base

27



Exalco Pergola

OAHIIEY ErkATASTATHY
INSTALLATION INSTRUCTIONS

01_

ETKATA2 TAYH KOAQNA2 -TTYPHNA
MULLION-CORE INSTALLATION

Konona 200-734

Konona 200-734
MuLLion 200-734

MutLion 200-734

XHMIKA Arkyria M10x130
CHEMICAL FIXING THREAD-
ED Rob M10x130

/\AMAPINOBIAEY. M5 5x16
SELF-TAPPING SCREW
M5 5x16

METAMIKH BAYH 2 THPIZHS
Konanas [TEPrKOAAY

PERGOLA'S MULLION METALLIC
Base

METAAIKH BASH Y THPIZHS
KoAONAY. [TEPIKOAAY
PerRGOLA'S MULLION
METALLIC BASE

28



L EXALC O Exalco Pergola

OAHIIEY ErkATASTATHY
INSTALLATION INSTRUCTIONS

EFHA_T AY TAYH KOAONA? -[TYPHNA
MULLION-CORE INSTALLATION

Konana 200-734
Mutuion 200-734

Kanaki KoraNas
MuLLioN Cap

/\AMAPINOBIAES. M5.5x16
SELF-TAPPING SCREW
M5 5¢16

METAMIKH BATH Y THPIZHS

Konanas [TEPFKoAAS
XHMIKA Arkyria M1ox130 PrrooLA’'s MULLION

CHEMICAL FIXING METALLIC BASE
THREADED Rob M10x130



30

Exalco Pergola L EXALC O

OAHIEY ErkATASTASHY
INSTALLATION INSTRUCTIONS

02_

ETKATAY TAYH KOAQNAL -TPABEPY A

MULLION-BEAM INSTALLATION

[aniA 2yNAESEQs 200-718/44.8Mm
CONNECT\ON Sauare 200-718/44.8Mm

[onIA 2YNAETEQr TraBePrar 200-718
Beam's 200-718 CoNNECTION SQUARE

[ONIA EYGYI’PAMMIXHZ
Trageprar 200-718(48,9vM)
Beam's 200-718 ALIGNMENT

TraBEPSA ZOO 718 SQUARE (48 9MM)
Beam 200-718

AnosTatHy EmMnpor
FRONT SPACER \

‘ TpaBerza 200-718
Biaa OPEzATH AAMEN Beam 200-718

E=arant Msx20
HexacoN Socker CSK Screw
M5x20



L EXALC O Exalco Pergola

OAHIIEY ErkATASTATHY
INSTALLATION INSTRUCTIONS

02

ETKATASTATH KOAQONAT-TPABEPYAY ) QAMAF;NOB'AEZSM55“6M
MULLION-BEAM INSTALLATION R

/‘

AnosTaTHs [TAAINOE
SIDE SPACER

\ Bovprzaki No 7
BrusH No 7

TpaBersa 200-718
Beam 200-718

2LYNAEZMOS T PABEPTAY
" Konanes 200-734
Beam MuLLion 200-734
COoNNECTOR

YaAHNAY 00 / l /
Pipe O¢0 / \ | f |
| |
‘ |
[
. | Konana 200-734
- / MuLLion 200-734

AAMAPINOBIAEY. M6.0x32
SELF-TAPPING SCREWS
Me.0x32

[ONIA Y YNAESEQY
— [EPrKOAAY 66.5MM
PercoLA's CONNECTION
® SQUARE 66.5MM




Exalco Pergola L EXALC O

OAHMIEY ErkATASTAYHY
INSTALLATION INSTRUCTIONS

02

EI—HA? AYTAYH KOAONAY -TPABEPY AY
MULLION-BEAM INSTALLATION

ia

N\

TpaBepsa 200-718
Beam 200-718

CONIA Y YNAESEQY I
[EPrKOAAS 66.5MM\ W —
PercoLa's CONNECTION
SQUARE 66.5MM

Konana 200-734

/ MulLioN 200-734

/\AMAPINOBIAES. M6.0x20
SELF-TAPPING SCREWS
Me.0x20

/\AMAPINOBIAEY. M6.0x20
SELF-TAPPING SCREWS
Me.0x20

32



L EXALC O Exalco Pergola

OAHIEY ErKATASTATHY
INSTALLATION INSTRUCTIONS

EFHA? AY TAYH KOAONAY -TPABEPY AY
MULLION-BEAM INSTALLATION

“ TpaBePra 200-718
" B 200718

Kanakl KoroNAS
MuLLION's Cap \

Konana 200-734 /

MuLLioN 200-734 Kanaki Konanas
MuLLION's CAP

33



Exalco Pergola L EXALC O

OAHMIEY ErkATASTATHY

INSTALLATION INSTRUCTIONS

EFHA? AYTAYH ROAONAY -TPABEPY A)
MULLION-BEAM INSTALLATION

TpaBepra 200-718
/ Beam 200-718

——m
\ Kanaki TPABEPEAS

Beam's Cap

KANAKI TPABEPZAZ/

Beam's Cap

Konana 200-734 / \ KanaKI KoraNas

MulLion 200-734 MuLLIoN's Cap

34



L EXALCO.

EI’HA? AYTAYH ROAONAY -TPABEPY A
MULLION-BEAM INSTALLATION

OAHIMEY ErkATASTASHY

INSTALLATION INSTRUCTIONS

Exalco Pergola

35



Exalco Pergola L EXALC O

OAHIEY ErkATASTATHY
INSTALLATION INSTRUCTIONS

03

ZYN.AFMO/\OI—HZH [EPYIAAY (XOPIY MPO®IA KINHIHY)
LOUVER ASSEMBLY (WITHOUT MOVEMENT PROFILE)

/\AMAPINOBIAES. M3.9x25
/ SELF-TAPPING SCREWS M3.9x25

AarTixo Qovskaki [EPsIAAY
LouveER's GASKET

[Tepriaa 200-731

Louver 200-731 . —

™ oy

E=APTHMA KINHSHS
[EPSIAQN®
LouvER's MOVEMENT
ACCESSORY*

[1aarTIKo Aaxtyaial TTEiPoy

[TEPTIAAY [ANOIXTO

Tana MNepsiaar Louver's Cap PrLasTic PLuc
Louver's Cap (OPEN)

*O ANOSTATHE [AAXTY/\IA\ A/\OYMINIOY] MPENEI NA TOMOBETEITAI SE ANOSTATH 1.5MM ANO THN TANA THS. MEPSIAAT A THN KAAYTEPH AEITOYPTIA THE
MEPYIAAY.
THE SPACER [ALUMH\HUM RING) MUST BE INSTALLED AT 1.5MM DISTANCE FROM LOUVER'S CAP FOR THE BEST FUNCTION OF THE LOUVER

36



L EXALC O Exalco Pergola

OAHIEY ErKATASTATHY
INSTALLATION INSTRUCTIONS

03

ZYNA_PMO/\OI—HZH NEPZIAAY (ME MPO®IA KINHZHY )
LOUVER ASSEMBLY (WITH MOVEMENT PROFILE)

AarTixo Qovrkaki [EPsIaAY
Louver's GASKET

/A\AMAPINOBIAES. M3.9x25
/ SELF-TAPPING SCREWS M3 9x25

[eprina 200-731
/ Louver 200-731

[PodIA KINHZHZ/

MOoVEMENT PROFILE

[AAzTIKO AaxTYAIALTTEIPOY

[EPSIAAY (KAEISTO E=APTHMA KINHZHS Blaa E=aranH
Louver's Cap PLasTIC [EPTIAQN Méx20 Inox
PLuc (cLosED) LOUVER'S MOVEMENT INox HEXAGON
ACCESSORY ~ BoLt M6x20
Tana MNeprinar
Louver's Cap

[TAATTIKO AAXTYAIAL

rA Biaa M6

[TEPIETPO®HS [1EPSIAAY
HexacoN NUTS FOR .

Louver's RoTaTioN
BoLt M6

PLasTic PLuc

37



Exalco Pergola L EXALC O

OAHIEY ErkATASTASHY
INSTALLATION INSTRUCTIONS

EI'HA? AYTAYH ROAONA2-AINAHY. TPABEPY AY
MULLION- DOUBLE BEAM INSTALLATION

2LYNAEZMOS T PABEPTAY

Konanas 200-734
Beam MuLLion 200-734

CONNECTOR

LOAHNAT @60
[onia 2 YNAESEDS PipE @60

[TePrkonas 66.5MMm
PercoLA's CONNECTION
SQUARE 66.5MM

Conia I yNAEsEOS
[MEPrKOAAYL 66.5MM
PercoLa’'s CONNECTION
SQUARE 66.5MM

/\AMAPINOBIAES. Méx32
SELF-TAPPING SCREWS
Mex32

Konana 200-734
MuLLion 200-734

[ ONIA 2YNAETEQS
3‘ [eprkorar 30.5mMMm
PercoLA’s CONNECTION
Sauare 30.5mMM
/\AMAPINOBIAEY. Méx32

SELF-TAPPING SCREWS
Méx32

38



L EXALC O Exalco Pergola

OAHIIEY ErKATASTATHY
INSTALLATION INSTRUCTIONS

04

EI—HAF AYTAYH KOAONAY -AINAHY. TPABEPY AY
MULLION- DOUBLE BEAM INSTALLATION

TpaBepsa 200-718
Beam 200-718

[ONIA SYNAEREQY — 7

[MEPrKoAAY 66.5MM K
PercoLA’s CONNECTION
SQUARE 66.5MM

CONIA Y YNAESEQS

[TePrkonas 66.5MM
PercoLa's CONNECTION
SQUARE 66.5MM

AAMAPINOBIAEY. Méx20
SELF-TAPPING SCREWS
Mex20

AAMAPINOBIAEE Méx20
SELF-TAPPING SCREWS
Mex20

[ QNIA 2 YNAEYEQS
[ePrkonas 30.5MMm
PercoLa's CONNECTION Koaana 200-734
Sauare 30.5Mm MuLLion 200-734

/

39



Exalco Pergola L EXALC O

OAHIMET ErkATASTASHY
INSTALLATION INSTRUCTIONS

04

EI—HA? AY TAYH KOAONAY -AINAHY TPABEPYAY
MULLION- DOUBLE BEAM INSTALLATION

TpaBerra 200-718
‘ 4BEAM 200-718

<
\ Konana 200-734

KAHLKO/\ONAZ MutLion 200-734
MuLLION's Cap

Kanaki KoAanas
MuLLIoN's Cap

40



L EXALCO. Exalco Pergola

OAHIIEY ErKATASTATHY
INSTALLATION INSTRUCTIONS

04
ETKATAY TAYH KOAONAY -AINAHY TPABEPY A
MULLION- DOUBLE BEAM INSTALLATION

TpaBerra 200-718
Beam 200-718

\ KanAKI TPABEPEAL

Beam's Cap \ KAMNAKI TPABEPIAL

Beam's Cap

V N Konons 200-734

Kanaki KoranAz MutLion 200-734
MuLLioN's Cap



Exalco Pergola C EXALCO

OAHIIEY ErKATASTATHY
INSTALLATION INSTRUCTIONS

04
ETKATAY TAYH KOAQNAY -AITIAHY. TPABEP) AY
MULLION- DOUBLE BEAM INSTALLATION

TpaBepra 200-718
Beam 200-718

KANAKI TPABEPZAX/

Beam's Cap

\ Kanaki TPABEPFAY

Beam's Cap

V AN Konana 200-734
MutLion 200-734

Kanaki Koaanas
MuLLioN's Cap

42



C EXALCO Exalco Pergola

OAHIIEY ErkATASTATHY
INSTALLATION INSTRUCTIONS

04_

ETKATAY TAYH KOAONAY -AINAHY. TPABEPY A

MULLION- DOUBLE BEAM INSTALLATION

43



Exalco Pergola C EXALCO

OAHMIES ErkATASTAYHY
INSTALLATION INSTRUCTIONS

05_

ETKATAY TAYH XOPIRRMATOX
PARTITION INSTALLATION

Xapizma 200-728
/ ParTimion 200-728

BAYH yTHPIZHS

XaPIisMATOS [1EPTKOAAS
PARTITION'S SUPPORT
Base

Ve

BIAES ©PEZATES

SOCKET SCREWS

BASH STHPIZHE
XaPIixMATOY [1EPTKOAAT

PARTITION'S SUPPORT
/ e Xopzva 200-728

TpaBerza 200-718
Beam 200-718 \
/ ParTimion 200-728

L4



C EXALCO Exalco Pergola

OAHMIES ErkATASTAYHY
INSTALLATION INSTRUCTIONS

05
ETKATAY TAYH XOPRMATOX
PARTITION INSTALLATION

Kanakl XQPIsMATOx
ParTITION'S CaAP \

TpaBerra 200-718
Beam 200-718 \

BIAES oPEZATES

BAYH yTHPIZHT SOCKET SCREWS
XaPixMATOx [1EPTKOAAT

PARTITION'S SUPPORT
Base

Xapizma 200-728
ParTimion 200-728

45



Exalco Pergola C EXALCO

OAHMIEY ErkATASTATHS
INSTALLATION INSTRUCTIONS

05
ETKATATTATH XOPITMATOY
PARTITION INSTALLATION

AnosTaTHy EMnPox
/ FRONT SPACER

KaAnaKI XQPIEMATOx
/ ParTTION'S CapP

TpaBerra 200-718
/BEAM 200-718

AnosTatHs iz
Back Spacer

Xapixma 200-728
ParTmion 200-728

—

KanaKl TPABEPYAY
Beam's Cap

46



E=APTHMATA
ACCESSORIES

Exalco Pergola

47



Exalco Pergola

Kononas 200-734

CONNECTOR

E=APTHMATA
ACCESSORIES
KaAIKox [ TEPIFPADH DESCRIPTION 2 XHMA
CopE DRAWING
Tana MNepsiaay AAoYMINIOY ALumiNuM Louver's Cap
3111 [MPozoxH! XTHN MAPAITEAIA NA | ATTENTION! SPECIFY THE COLOUR OF
AIEYKPINIZETE TO XPQMA YOUR CHOICE AT THE MOMENT OF THE
ORDER
Y ET EZAPTHMATON
MNepistroons Xaps Bapeaaki | LOUVER'S MOVEMENT ACCESSORIES
2041 [MPozoxH! XTHN TOMoBETHEH NA | ATTENTION! ADD THREADLOCKER AT
MPOXTEIBETAI KAl KOAAA THE MOMENT OF INSTALLATION
IMEIPOMATON
2 ET E=APTHMATON [1EPISTPODHE Lep Louver's MoveEMENT
20D [ePriaas ME [eiPo TEPsiaAL LED ACCESSORIES
[TPoxoxH! XTHN TOMOBETHEH NA | ATTENTION! ADD THREADLOCKER AT
MPOXTEISETAI KOAAA EMEIPQMATON THE MOMENT OF INSTALLATION
METAANIKH BATH 2 THPIZHS .
PercoLA's MULLION METALLIC BASE
3781 KonaNas [EPrkonas
WitHouT DRAINING HoLE
Xaprs NEPOXYTH
METAMIKH BATH Y THPIZHS .
PeErcoLA'S MULLION METALLIC BASE
2L, KoAaNAs [TEPrKOAAY
WitH DRAINING HOLE
ME NEPOXYTH
3789 ["QNIA 2YNAESEQS PercoLA's CONNECTION
[Meprkonas 30.5MM Sauare 30.5mMM
3790 ["QNIA LYNAEYEQS PercoLA's CONNECTION
[EPrKoAAY 66.5MM SQUARE 66.5MM
3791 Y YNAEZMOY TPABEPTAY Beam-MuLLioN's 200-726 %

48




Exalco Pergola

E=APTHMATA
ACCESSORIES
KaAIKox [ TEPIFPADH DESCRIPTION 2 XHMA
CoDE DRAWING
["aNIA EYeYrPAMMIZHE Beam's 200-718 ALIGNMENT
3792 Tragerras 200-718(48.9mm) SQUARE(48.9MM)
3794 ["ONIA 2YNAEYFQY Beam's 200-718
TpraBerrar 200-718 CONNECTION SQUARE
DLLS ["ONIA 2YNAEYEQY CONNECTION SQUARE
200-718/ 44.8Mm 200-718 /448 ™M
2046 MaasTiKo AaxTyAlal TEPIETRPOOHS | LouvER's RoTatioN PLasTic PLuc
[TEPTIAAY
[aasTIKO AaxTyaial [EiPoy Louver's Cap PLasTic PLuc Q
2047 MEPTIAAY Q
TanEs AnorPPoHE KANAAIOY DRAINAGE GUTTER'S CAPS
MEPrKOAAT (ZEYTAPI) (2 PiEces)
3116
[TPozoxH! ZTHN MAPAITEAIA NA | ATTENTION! SPECIFY THE COLOUR OF
AIEYKPINIZETE TO XPQMA YOUR CHOICE AT THE MOMENT OF THE
ORDER
3594 AasTixo Propucta No 60.2 Gaskers Probucta No 60.2 Q

49



Exalco Pergola

E=APTHMATA
ACCESSORIES
KaalKos [1EPIrPADH DESCRIPTION 2 XHMA
Cobe DRAWING
BATH 2 THPIZHE XQPIZMATOS PARTITION'S SUPPORT BASE
3112 PEPFKO/\AZ ATTENTION! SPECIFY THE COLOUR OF
[PozoxH! ZTHN NAPATTENIANA | yoUR CHOICE AT THE MOMENT OF THE
AIEYKPINIZETE TO XPQMA ORDER
80
3113 ENQrH TPABEPEAT ME TPABEPTA Beams” CONNECTOR
MoTep [EPrKOAAT PercoLA'S MOTORISED SYSTEM
(ENA T1A KABE 15M7) (ONE FOR EACH 15M7)
3798 [MPozOXH! OTAN MIAINEI AEYTEPO | ATTENTION! WITH THE USE OF A SECOND
MOTEP ©A MPEMEI NA MOTORISED SYSTEM, IT IS NECESSARY TO
XPHTIMOMOIEITAI KAl TA®! USE THE T PROFILE TOO!
4807 E=APTHMA MEIQSHE AIAAPOMHE MOTORISED SYSTEM'S STROKE o
Motep REDUCTION ACCESSORY
4808 BarH MoTep MEPrkoAAr PERGOLA'S MOTORISED SYSTEM BaSE H
MQTORIZED SYSTEM - LEVER LINKAGE'
Y YNAESMOr NTIZAY MoTeEP 010 Srs GES
24724 CONNECTOR
3784 Kanaki MNepsinas LED LeD Louver's Cap
5155 Boyprzaki No 7 BrusH No 7

50




Exalco Pergola

E=APTHMATA
ACCESSORIES
Kaalkox [EPIFPA®H DESCRIPTION 2 XHMA
Cobe DRAWING
1198 Biaa Ezarand DiN 557 INox HexacoN BoLt
INox A2 6x20 Din b57 A2 6x20
2L48 Koana ZneipamataN 60 ML GLuE FoR SPiraL 60 L
1129 Mazimaaia INox A2 6x20 Inox Nuts A2 6x20
AEKTHE THAEXEIPIZMOY :
3114 [MEPrKonAr 24 VoL T Recever 24 VoLt !
—
2478 THAEKONTPOA MMPEAOK Mini Remote CoNTROL S
2
&
E |
24L29 THAEKONTPOA 15CH 15CH Remorte CoNTROL
~ Y
OaHror TonoeeTHsHy [MEIPON LouvER'S MOVEMENT INSTALLATION
MEPsIAAT GUIDE
*0 OAHIOT TOMOSETEITAI ANQ THN | *AT THE BEGINNING OF THE INSTALLATION
3115 MAEYPA ME TO METAAYTEPO MHKOS MUST BE USED THE SIDE WITH THE

A THN TOMOBETHXH TON MPOTON
MEIPON. XTH ZYNEXEIA
XPHZIMOTIOIEITAI AIO THN ANTIBETH
MAEYPA.

BIGGER LENGTH. SUBSEQUENTLY, THE
GUIDE MUST BE USED ON THE OPPOSITE
SIDE.




Exalco Pergola

52

METPA KOMHZ
CuTTING DIMENSIONS




OAHIMET KomnHg

CUTTING INSTRUCTIONS

[TINAKAY AIATTATEQN KAI APieMos [ TEPSIAON

TABLE oF DIMENSIONS AND No OF LLOUVERS

1 Tinakas AIASTASEON 1A KATATKEYH [EPrKoaas Enos [TAaIsioy

TaBLE oF DIMENSIONS FOR PERGOLA'S CONSTRUCTIONS OF ONE FRAME

Exalco Pergola

AiazTATH A (MM) No [NePziaQN AiazTATH A (MM) No [NEPziaQN

DiMENSION A (MM] No oF Louvers DIMENSIONS A (MM] No oF Louvers
1430-1470 8 3870-3910 23
1600-1640 9 4030-4070 24
1760-1800 10 4200-4230 25
1920-1960 11 4360-4400 26
2080-2120 12 4520-4560 27
2250-2290 13 4680-4720 28
2410-2450 14 4840-4880 29
2570-2610 15 5000-5030 30
2730-2770 16 5170-5210 31
2900-2930 17 5490-5370 32
3060-3100 18 5500-5530 33
3220-3260 19 5660-5700 34
3380-3420 20 5820-5860 35
3550-3580 21 5980-6020 36
3710-3750 22

*H AIASTATH ANTISTOIXEI $TIE EZQTEPIKEY. [AEYPEY. THY KATAYKEYHY.
DIMENSIONS ARE TAKEN AT THE EXTERNAL SIDE OF THE CONSTRUCTION

A TIZ AIAYTATEIS IOY AEN YIAPXOYN STON MINAKA MPOTEINETAI H

XPHZH KAPE ANAAOTA ME TIX ANACKEY.
FOR DIMENSIONS THAT DOES NOT EXIST IN THE TABLE, IS SUGGESTED THE
USE OF RECTANGULAR TUBES TO COVER THE GAP

53



Exalco Pergola

OAHrEY KomHs

CUTTING INSTRUCTIONS

[TINAKAY AIATTAYEON KAI APiemoy [ TEPFIAQN

TABLE oF DIMENSIONS AND NO OF [_OUVERS

2 Tlinakas AIASTASEON T1A KATATKEYH [TEPrkonas ME XapisMATA(TPABEPEA-XaPIsMA)

TaBLE oF DiMENSIONS FOR PerGOLA'S CONSTRUCTIONS OF ONE FRAME (BEAM- PARTITION]

AiaztazH B (M) No NePziaQN AiaztazH B (M) No [NEPzIAQN

DIMENSION B (MM) No oF Louvers DiMENSIONS B (MM) No oF Louvers
2440-2480 14 4230-4270 25
2600-2640 15 4390-4430 26
2770-2800 16 4550-4590 27
2930-2970 17 4720-4750 28
3090-3130 18 4880-4920 29
3250-3290 19 5040-5080 30
3420-3450 20 5200-5240 31
3580-3620 21 5370-5410 32
3740-3780 22 5530-5570 33
3900-3940 23 5690-5730 34
4070-4100 24 5850-5890 35

*H AIASTATH EINAI ANIO THN EZQTEPIKH MAEYPA THE TPABEPSAS MEXPI TO MEZ0 TOY XQPISMATOS.
DIMENSIONS ARE TAKEN FROM THE EXTERNAL SIDE OF THE BEAM TO THE MIDDLE OF THE PARTITION.

1A TIE AIASTASEIS M0Y AEN YIAPXOYN STON MINAKA NPOTEINETAI H XPHEH KAPE ANAAOTA ME TIE ANATKE.

FOR DIMENSIONS THAT DOES NOT EXIST IN THE TABLE, IS SUGGESTED THE USE OF RECTANGULAR TUBES TO COVER THE GAP.

N

D4

v

v



OAHMEE KonHs

CUTTING INSTRUCTIONS

[TINAKAY AIATTATEQN KAI APieMos [ TEPSIAQN

TABLE oF DIMENSIONS AND No OF LLOUVERS

3. TinakAs AIATTATEQN 1A KATATKEYH TEPTKOAAT ME XOPIZMATA(XQPISMA - XQPIsMA)

TaBLE oF DIMENSIONS FOR PERGOLA'S CONSTRUCTIONS OF ONE FRAME (PARTITION - PARTITION)

Exalco Pergola

AlasTasH [~ (Mm) No lNePziaoN AiazTATH [ (MM) No NePsiaoN

DIMENSION [T (MM) No oF Louvers DIMENSION [ (MM) No oF Louvers
2480-2520 14 4270-4300 25
2640-2680 15 4430-4460 26
2800-2840 16 4590-4630 27
2970-3000 17 4750-4790 28
3130-3160 18 4920-4950 29
3220-3260 19 5080-5110 30
3450-3490 20 5240-5280 31
3620-3650 21 5400-5440 32
3780-3810 22 5570-5600 33
3940-3980 23 5730-5760 34
4100-4140 24 5890-5930 35

*H AIAYTATH EINAI ATIO TO MEYO TOY ENOY. XOPIXMATOY. MEXPI TO MESO TOY EMOMENOY XQPIEMATOS.

THE DIMENSIONS ARE TAKEN FROM THE MIDDLE OF ONE PARTITION TO THE MIDDLE OF THE OTHER

A TIE AIASTASEIS MOY AEN YIAPXOYN STON MINAKA MPOTEINETAI H XPHEH KAPE ANAAOTA ME TIE ANATKES.

FOR DIMENSIONS THAT DOES NOT EXIST IN THE TABLE, IS SUGGESTED THE USE OF RECTANGULAR TUBES TO COVER THE GAP.

S5



Exalco Pergola C EXALCO

OAHMEY KomHs
CUTTING INSTRUCTIONS

MeTPa KonHs [1EPYIAAY
LLouver's CUTTING DIMENSION

L
w

["1A TON YNOAOIIZMO THE AIASTATHY THE NEPEIAAY (VW] A0 TO TYNOAIKO NAATOY (L) A®AIPOYME 187MM.

FOR LOUVER'S CALCULATION(W): FROM THE WHOLE LENGTH OF THE LOUVER(L), SUBTRACT 187MM.

MeTpa KonHs ria [TrodiA KINHEHS (NTIZA)
MOVEMENT'S PROF\LEACUTHNG DIMENSION

["1A TON YIOAOTIZMO THE AIASTATHY TOY MPO®IA KINHEHE (NTIZA):
NTiza = A-240MMm
FOR MOVEMENT'S PROFILE DIMENSION:

MOVEMENT PROFILE = A-240MM

TONOBETHSH MPO®IA KINHEHS (NTIZA): TO MPO®IA TONOBETETAI 1 73MM AMO TO ESQTEPIKO THE

TPABEPEAS ([ TPOSOXH STH @OPA THE MEPZIAAS NA EINAI OM0F GAINETAI £TO XEAIO).

INSTALLATION MOVEMENT PROFILE: THE PROFILE MUST BE INSTALLED AT 173MM FROM THE BEAM'S INSIDE
(ATTENTION! THE LOUVER'S ROTATION MUST BE AS IN THE DRAWING)

56



Exalco Pergola

OAHMEY KomHy
CUTTING INSTRUCTIONS

Hoz_>><mm JFHL NI'SV 38 LSNIN NOILVLOY S ¥3ANOT 3H | Eo;zEEQEQmZ_ S NOILILSVd
WNOYd WNE/ | 1V A3TIVISNI 39 LSNIN FT11408d 3H | 3T11408d INJFWIAOW NOILY TTVISN]|

.Ho_<mxw OLX IVISNIVO X0UO VN3 VN LVVIZddL

XHL VdOD HLX HXO20d]| |) "XVVIZd3U IVIVLAIVAL IHL VUVL NHL 33vd3LE= NidU 3ZILYING3L

VN [HU3dU VO ZVZIIN ZHL VIOOdU O] HXOXOd| | X0LVINZIJOX AOL VdAIVU HMId310<3

NHL OUY WINE/, | IVLELI60UO0L VIOOdU 0] *[VZILN]JXHZHNIM VIOOdL HHIF80UO0 |

WNDALZ-G = FT1H08d INIWIAON
“NOISNIWIQ 3403d S INFINIAOW YO
WNQ4Z-g = VZIN
“[VZILN] THIHNIM VIOOdL AOL THIVIZVIV THL OWXIIOVOUA NOL VI | = Z VINHIN |

(ONIMVHA IHL NI SV 3G LSNIN NOILYLOY SY3IANOTIH] [NOILNILLY/
‘HAANOT LSV IHL 40 dVO FHL 1V dOLS 1SNIN FT1H408d 3H | NOLINLLY/ JAISNI S WV3E
JHL WOFd WNE/ | 1V A3 TIVISNI 39 LSNIN 3T11408d 3H | “3T11408d INFWIAOW NOILY TTVISN]|

.Ho_<mxw 01X IVLANIVO X0LO

IVNIZ VN XVVIZd3L XHL VdOD HLX HXO0d] |} XVVIZd3U VIVIAIVAL IHL VUVL NHL 33vd3L3=

NIdU I3ZILVINGSL VN [3U3dU VB XVZIIN XHL VIOOdU O] HXOX0d| | "Xvd49vdl <HL

OMId3L0Z3 OL OUV WINE/, | IVLI31360UO0L VI®OdU O] “[VZILNJZHIHNIM VIOOdL HXHI13680LO0 |

WINQ4Z-g = F1H08d INFWIAO|N
‘NOISNINIO 311404d S ININIAOW HO
WN06Z-g = VZIN
“[VZIIN] ZHZHNIM VIGOdU AOL IHIVIZVIV IHL OWIIIOVOUA NOL VI_| - | VINHIN |

NOISNIWI( ONILLNY) 14084 S INFWIAO|N — NOILILEV] HLIM V1094834

?N_HZ_ SHIHNIM VIOO| | VI XHUOY VdLIE|N = VINZIJOX IN VVOMIdT| |

3
f
[
M

57



Exalco Pergola L EXALCO

OAHrMET KomnHs
CUTTING INSTRUCTIONS

TonoseTHrH MoTEP
MOTORIZATION'S PLACEMENT

Biaa Ezarant Méx16 INox
INox HExacoN BoLt Méx16

PoaEaa ASTEPOEIAHS 1A Mb
TootHED Lock WASHER'S \
CoNE For BoLt Mb N

Hexacon NuTs For N R e B S

BoLt Méx16

LN
f 158 T

- 42 --265-
a7 o7

- 68,5 -

To MOTEP TOMOBETEITE £TO KENTPO THE TPABEPEAS MOY EINAI KAGETH TIS MEPSIAES. [ 1A THN
TOMOBETHEH TOY ANAITEITAI H AIATPHEH THE TPABEPEAY STA 26.5MM KAl 68.5MM ANO THN EZQTEPIKH
MAEYPA THE .

THE MOTORIZATION PLACEMENT HAS TO BE IN THE CENTER OF THE BEAM THAT IS VERTICAL TO THE
LOUVERS. FOR ITS PLACEMENT IS DEMANDED THE DREALLING OF THE BEAM AT 26.5MM AND 68.5MM
FROM IT'S OUTER SIDE.

58



C EXALCO Exalco Pergola

OAHIIEY KOMHs
CUTTING INSTRUCTIONS

TonoeeTHrH MoTep
MOTORIZATION'S PLACEMENT

A
| A/2 \

600

e a M g M d M & m &m dmn & dm 3
N N N N N N G N N

H BArH TOY MOTEP(KQA. 4808) TornoeeTemAl 600MM AMO TH MEZH THE TPABEPIAS.
(ITPOZOXH ¥TH MOPA THE MEPTIAAT NA EINAI OMQE GAINETAI ITO £XEAIO)

PERGOLA'S MOTORISED SYSTEM BASE(CODE 4808) MUST BE INSTALLED 600MM FROM THE CENTER OF THE BEAM.

(ATTENTION! THE LOUVER'S ROTATION MUST BE AS IN THE DRAWING)

TonoeeTHYH METAAMIKHE BAYHY Y THPI=HY KoAONAY ME NEPOXYTH(KQA. 24444
PERGOLA'S MULLION METALLIC BASE WiTH DRAINING HOLE(CODE 24444)

(L I

/Z 8 ] il

'

200-734

(1A THN TONOBETHEH THE METAAIKHE BATHE ETHPIZHE KOAQNAS ME NEPOXYTH (KQA.24444) ANAITEITAI H AGAIPESH
80MM AMO TO EXQTEPIKO THE KOAQNAS (200-734).
FOR MULLIONS METALLIC BASE WITH DRAINING HOLE (CODE 24444) INSTALLATION, IT IS REQUIRED TO SUBTRACT 80MM
FROM THE INSIDE OF THE MULLION(200-734).

59



Exalco Pergola

OAHrEY KomHs

CUTTING INSTRUCTIONS

1. ANoirma AnoppoHz NEPoY
2. TPynHMA A [QNIA LYNAEZEQE

60

V)

A

o0
TNy

4%

1. WaTER DRAINAGE OPENING
2. PiERCING FOR CONNECTION SQUARE




L EXALCO. Exalco Pergola

OaHrier TonoseTHrHy nPooiA 200-730
200-730 PROFILE'S INSTALLATION INSTRUCTIONS

[TPITEINI
BuinD River

2 TEFANQTIKO YAIKO
SEALANT

10

200-718

ﬁ 200-725

TonoeerHsH nPooiA 200-730 510 nrowiA 200-718
200-730 PROFILE'S INSTALLATION AT 200-718 PROFILE

AnoiroyMe 2 TPYnEr @15 ANA T METPO KATA MHKOE TAN MPODIA
200-730 ka1 200-718

Two @15 ROUND HOLES IS DRILLED EVERY 1 METER AT 200-730
AND 200-718 PROFILES  LENGHT

[Tpooin 200-718
200-718 PrOFILE

200-730 nrooin
200-730 PrOFILE

1. AnoirMa AnoppoHz NEPOY 1. WaTeR DRAINAGE OPENING



Exalco Pergola  EXALCO.

OaHriEr TonoseTHrHy nPoaiA 200-730
200-730 PROFILE'S INSTALLATION INSTRUCTIONS

TONOBETOYME APMOKOAAA STHN MEPIOXH MYPQ AMO TIS TPYMES
PUT|A SEALANT AROUND THE HOLE

—

2. TONOBETHIH APMOKOAAASL 2. PUT A SEALANT

3. TEAIKH TOMOBETHZH 3. FINAL INSTALLATION

62



> HMEIQZEIY

NOTES

Exalco Pergola

63



Exalco Pergola

> HMEIQSEIY

NoOTES

64



> HMEIQSEIY
NOTES

Exalco Pergola

65



> HMEIQSEIY

NOTES

Exalco Pergola

66



Exalco Pergola

> HMEIQSEIY

NOTES

67



	Κατάλογος Πέργκολας new(s1-20)
	Κατάλογος Πέργκολας new(s21-40)
	Κατάλογος Πέργκολας new (σ41-67)


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


